

Antreprenor
Subantreprenor
Obiect

„DORTEHTRANS,, SRL

Cooperativa de productie „TURVIEN,,

G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia-Criuleni km.17+100-18+700

Valoarea lucrarilor executate 954 069,19 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe noiembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
0	DH02B	1. Raionul Orehei Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	96,000	39,59	3 801,00
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	96,000	7 113,85 284,84	682 930,08 27 344,68
2	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	16,000	4 846,28 2 191,08	77 540,48 35 057,28
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	16,000	516,56	8 265,00
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	48,000	56,69	2 721,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				775 257,56 62 401,96
		Total	lei			775 257,56
		Fondul Social	22,5 %			14 040,44
		Total				789 298,00
		Cheltuieli de regie	0,59 %			4 656,86
		Total				793 954,86
		Beneficiu de deviz	0,14 %			1 102,80
		Total				795 057,66
		TVA	20 %			159 011,53
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				954 069,19 62 401,96



INTOCMIT: *Hacina*
Subantreprenor
Cooperativa de productie „TURVIEN,,
Hacina Daniel

L.S.



APROBAT:
Antreprenor general
„DORTEHTRANS,, SRL
Cujba Petru

L.S.

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

10206920

Formule pentru
nr. 118 din 26 august 2017
Тисная форма
№ 118 от 26 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

30.11.20 / 30.11.20

8. Foaie de parcurs seria:
Путевой лист серия
9. Transportator
Перевозчик

număr:
номер

c.f./ nr. TVA
ф.к./ код НДС

data
дата

1. Furnizor:
Поставщик
"TURVIEN" S.R.L. adr. r-ului Orhei sat. Seiste, cont. MD62ML000000022240330029, BC "Moldindconbank" S.A. filiala Orhei c/b

c.f./ nr. TVA
ф.к./ код НДС
1003606002998 / 7400911

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/бенефициар
AGROINDTRANS, cont. MD71AG000000022512125091, BC "Moldova-Agroindbank" S.A. Chișinău c/b AGRNMD2X

c.f./ nr. TVA
ф.к./ код НДС
1013600024166 /

3. Delegație
Доверенность
data
дата
delegatului
делегированный
nr.
nr.

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

contractul de subantrepriza nr.
03 din 03.06.2020

Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.1 Пункт разгрузки	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfii/activelor, serviciilor Количество товаров/активов, услуг	10.4 Preț unitar фără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lăcărți de întreținere periodică a drumurilor publice национале с имбрасиминтерьера дин масадам ин raioanele Orhei, Rezina, Telenești	buc.		1.000	795,057.66	795,057.66	20%	159,011.53	954,069.19				

11. TOTAL (pe pagină)/Всего (по страницам)												
12. TOTAL (pe factura fiscală)/Всего (по налоговой накладной)					795,057.66	X	159,011.53	954,069.19	X	X	X	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:					795,057.66	X	159,011.53	954,069.19	X	X	X	

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

L.S.
M.T.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediari (transportatori):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
M.T.